

Imprimir | Fechar

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público que promoverá em 21 de janeiro de 2019, às 10h30min, na sede da Prefeitura, a Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019, objetivando a contratação dos serviços de engenharia para execução das obras de revestimento asfáltico com CBUQ cabra base da propulação do serviços de engenharia para execução das contratação dos serviços de engenharia para execução das portas de disponível para de Município do Senta Cruz/RN O Edital encontra em para execução das contratação. sobre base de paralelepípedo existente em ruas do Município de Santa Cruz/RN. O Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura, à Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 08h00min às 12h00min, de segunda a sexta-feira ou no site www.santacruz.rn.gov.br – Portal de Transparência – Licitações.

Santa Cruz/RN, em 03 de janeiro de 2019.

A Comissão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019

AVISO DE LICHAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019

O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público que promoverá em 21 de janeiro de 2019, às 15h30min, na sede da Prefeitura, a Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019, objetivando a contratação dos serviços de engenharia para execução da recuperação e conservação de estradas vicinais no Município de Santa Cruz/RN. O Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura, à Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 08h00min às 12h00min, de segunda a sexta-feira ou no site purpose a conservação de Transparância. Licitações www.santacruz.rn.gov.br – Portal de Transparência – Licitações. Santa Cruz/RN, em 03 de janeiro de 2019.

A Comissão.